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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22114023O

2. Data e Regjistrimit 14/09/2022
3. Emri i Subjektit S T Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit "Kullat Binjake" Kati i II, nr. 26 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ndermjetesimi shit-blerje pronash, sherbim 

perfaqesimi ndaj shoqerive tregtare.   Konsulence ne fushen 
e investimeve ne sektorin privat dhe  zhvillimit te pasurive te 
paluajtshme. Aktivitet agjensie dhe agjenti mbi pronat. Te 
kryej cdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe 
te paluajtshme sipas ligjeve ne fuqi, si dhe cdo aktivitet 
tregtar, financiar, dhenie dhe marrje me qira, aktivitete keto 
te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te 
arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase 
aktivitetet kryesor te citura me siper 
Salarjon Totaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/09/2022                Deri: 09/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SalarjonTotaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: salarjontotaj@gmail.com  
Telefon:  0672032112 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-991915-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D04419-48FF-4649-B4BE-86351B8D2125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA90F47-06D1-40E5-B168-D6D9D42D0017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0120A7A0-138B-404A-9B44-E13F352028D3

